
Determinazione del Delegato Responsabile SC ABS

N.___________                               del_____________________ 

Oggetto: Autorizzazione  all’affiancamento  di  cui  alla  Delibera  n.  1316  del  02.10.2020,  relativa  alla

Procedura  Aperta in Unione d’Acquisto per  la fornitura con contratto estimatorio, di Dispositivi

Medici  per  Aritmologia  da  destinarsi  all’Azienda  Ospedaliera  “G.  Brotzu”,  all’ATS  Sardegna,

all’Azienda  Ospedaliera  Universitaria  di  Cagliari  e  all’Azienda  Ospedaliera  Universitaria  di

Sassari.

PDTD/2022/2136

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Delegato Responsabile S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  acquisti  di  beni  sanitarie

servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che  con  atto  deliberativo  n.  1316 del  02.10.2020 –  liberamente  consultabile  e

scaricabile dall'Albo Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata aggiudicata,

tramite Procedura  Aperta in Unione d’Acquisto, in favore tra le altre dell’Operatore

Economico Medica di Paolo Pellegrini Bettoli & C. s.a.s.,  la fornitura con contratto

estimatorio di Dispositivi  per Aritmologia da destinarsi  a diverse Aziende Sanitarie

della Regione Sardegna, per tre anni con opzione rinnovo per un altro anno;

Vista la nota prot. n. 2122 del 12.12.2022 agli atti del Servizio (All. A – fg 1), con la quale il

Direttore della S.C. di Farmacia, a seguito delle comunicazioni ricevute dalla Società

Medica  di  Paolo  Pellegrini  Bettoli  &  C.  s.a.s,  propone  il  recepimento

dell’affiancamento dei Dispositivi Medici di cui al Lotto n. 20 della Procedura in parola,

così  come meglio definito nel  documento allegato al  presente atto per  costituirne

parte integrante e sostanziale (All B – fg 1 e 2);

%

luisanna.perra
Font monospazio
2032

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022



Segue determinazione n.________ del ________

Tenuto conto che nella sopracitata nota l'utilizzatore ha precisato che la messa in commercio dei

dispositivi medici analoghi a quelli  offerti nella predetta procedura di gara - senza

ulteriori oneri accessori a carico – si rende necessario per sopravvenute esigenze

cliniche legate all’evolversi delle tecniche e all’intensificarsi dell’attività clinica;

Visto il  parere  favorevole  espresso  in  merito  dal  Direttore  della  S.C.  Farmacia  e  dal

Direttore della S.C. Emodinamica;

Ritenuto pertanto  di dover  autorizzare in favore dell’ Operatore Economico  Medica di Paolo

Pellegrini  Bettoli  &  C.  s.a.s.,  la  sostituzione senza oneri  aggiuntivi  dei  Dispositivi

Medici di cui al Lotto n. 20 relativo alla Delibera n. 1316 del 02.10.2020.

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;   

D E T E R M I N A

1. di  autorizzare in favore dell’ Operatore Economico Medica di Paolo Pellegrini Bettoli & C. s.a.s., la

sostituzione senza oneri aggiuntivi dei Dispositivi Medici di cui al Lotto n. 20 relativo alla Delibera n.

1316 del 02.10.2020.

                                                                                          Il Delegato Responsabile SC ABS
                                                                                         Dott. Davide Massacci

Ass.mmo Vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
2032

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022



All. "A" - fg 1



All. B - fg 1



All. B - fg 2


	 Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento di cui alla Delibera n. 1316 del 02.10.2020, relativa alla Procedura Aperta in Unione d’Acquisto per la fornitura con contratto estimatorio, di Dispositivi Medici per Aritmologia da destinarsi all’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”, all’ATS Sardegna, all’Azienda Ospedaliera Universitaria di Cagliari e all’Azienda Ospedaliera Universitaria di Sassari.
	 PDTD/2022/2136
	 D E T E R M I N A

		2022-12-13T17:17:48+0100
	MORO VALERIA


		2022-12-13T17:27:19+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-12-14T12:21:32+0100
	PERRA LUISANNA




